nesudarius (atsisakius, neatvykus sudaryti ir pan.) Pagrindinės sutarties kvietime nurodytu terminu,
Užsakovas turi teisę pasinaudoti Preliminariosios sutarties užtikrinimu.

4. Darbų kaina
4.1.  Rangovo  pasiūlyta  Darbų  galutinė  kaina  nustatyta  Rangovo  Konkurso  pasiūlyme  ir

sudaro be PVM – 327667,75 Eur (trys šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt
septyni eurai, septyniasdešimt penki centai), PVM – 68810,23 Eur (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai
aštuoni šimtai dešimt eurų, dvidešimt trys centai), iš viso su PVM – 396477,98 Eur (trys šimtai
devyniasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt septyni eurai, devyniasdešimt aštuoni
centai).Sutarčiai  nustatoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.

4.2. Rangovas patvirtina,  kad į Darbų galutinę kainą įskaičiuotos visos susijusios išlaidos,
neapsiribojant,  bet  įskaitant  išlaidas  susijusias  su  technologijos  (darbų  vykdymo)  projekto  bei

[...]

Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytais
atvejais neatliekant naujos pirkimo procedūros. 

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinė sutarties vertė 1.10 396477,98 Eur (trys šimtai 
devyniasdešimt šeši tūkstančiai keturi 
šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 

devyniasdešimt aštuoni centai)

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4
Už sutarties vykdymą atsakingas 
Lazdijų rajono savivaldybės 
administracijos Vietinio ūkio skyriaus 
vyresn. specialistas Virginijus 
Blažauskas, tel. (8 318) 66 141, el. 
paštas:

[...]

pateikti statybos darbų atlikimo ir lėšų 
įsisavinimo grafikus ir suderinti su 
Užsakovu.

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4 6 mėnesiai

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % Sutarties darbų kainos per 
dieną 

Užtikrinimo suma 7.1 10 % nuo Sutarties darbų kainos be 
PVM – 32766,78 Eur (trisdešimt du
tūkstančiai septyni šimtai 
šešiasdešimt šeši eurai, 
septyniasdešimt aštuoni centai)

Garantinio laikotarpio prievolių 
įvykdymo užtikrinimo 
dokumentas 

8.1 Laidavimas (kartu su laidavimo 
draudimo apmokėjimą įrodančia 
dokumento kopija), išduotas 
draudimo bendrovės, arba 
- Garantija, išduota kredito įstaigos.

Sutarties darbų kaina, 9.1 396477,98 Eur (trys šimtai 
devyniasdešimt šeši tūkstančiai 
keturi šimtai septyniasdešimt 
septyni eurai, devyniasdešimt 
aštuoni centai)

iš kurių PVM sudaro 9.1 68810,23 Eur (šešiasdešimt aštuoni 
tūkstančiai aštuoni šimtai dešimt 
eurų, dvidešimt trys centai)

Išankstinio mokėjimo suma (gavus 9.3 netaikoma

finansavimą)

Atskaitymai nuo kiekvieno 
tarpinio mokėjimo 

9.3 netaikoma

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 netaikoma

Kitų mokėjimų terminas 9.7.2 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienos